
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor krajský stavební úřad 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

*KUJMXOQ2O2PJ* 
KUJMXOQ2O2PJ 

 

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

Váš  dopis zn.:        
Ze dne:       
Č. j.: JMK  57371/2024 
Sp. zn.: S - JMK 170527/2023 OÚPSŘ 
Vyřizuje: Ing. Hana Betlachová 
Telefon: 541 65 1345 
Počet l i stů: 10 
Počet příloh/listů: 0/      
Datum 15.04.2024 
 

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A 

Toto opatření musí být vyvěšeno na úřední desce na dobu nejméně 15ti dnů. Patnáctým dnem po 
vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

Vyvěšeno dne:         

Sejmuto dne: 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 

O Z N Á M E N Í 
o zahájení územního řízení  

Společnost Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390, 
zastoupená na základě plné moci společností Dopravoprojekt Brno, a.s. Kounicova 271/13, 602 00 
Brno, IČ 46347488 (dále jen "žadatel"), podala dne 22.11.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí 
o umístění stavby označené: 

„Soubor staveb D1 v úseku km 204,5 – 261,5 – oplocení“, 

umístěné na pozemcích Jihomoravského, Olomouckého a Zlínského kraje     
v katastrálních územích: Rousínov u Vyškova [741922]  

    Kroužek [675083] 
    Čechyně [618934] 
    Komořany na Moravě [668907] 
    Podbřežice [668915] 
    Tučapy u Vyškova [771236] 
    Nemojany [703184] 
    Luleč [689084] 
    Vyškov [788571] 
    Mořice [699292] 
    Vrchoslavice [786381] 
    Stříbrnice nad Hanou [757748] 
    Křenovice u Kojetína [675890] 
    Popůvky u Kojetína [725897] 

mailto:posta@jmk.cz
http://www.jmk.cz/


2 
 

    Bezměrov [603805] 
    Kroměříž [674834] 
    Skaštice [748226] 

Seznam pozemků, na kterých se stavba umísťuje: 
parc. č. 1947 v katastrálním území Bezměrov,  
parc. č. 2359, 2380, 2392, 2474, 2536 v katastrálním území Čechyně,  
parc. č. 4027, 4199, 4559, 4561, 4601, 4604, 4606, 4607, 4608 v katastrálním území Komořany na 
Moravě,  
parc. č. 887 v katastrálním území Podbřežice,  
parc. č. 4795, 4800, 4802, 4804/1, 4809, 4814, 4815, 4839/1, 4840, 4852 v katastrálním území 
Kroměříž,  
parc. č. 1065, 1079 v katastrálním území Kroužek,  
parc. č. 1794/10, 1794/50, 1794/101, 1795/100, 1796/36, 1797/2, 1797/28, 1797/34, 1797/39, 
1797/47, 1797/48, 2125 v katastrálním území Křenovice u Kojetína  
parc. č. 1071/6, 1071/9, 1071/15, 1071/29, 1071/33, 1071/95, 1071/96, 1071/106, 1071/107, 
1071/118, 1470/4, 1470/7, 1470/31, 1470/35, 1470/84, 1470/119, 1470/123, 1470/124, 2256/3, 
2256/11 v katastrálním území Luleč,  
parc. č. 1035/133, 2526/42, 2526/50, 2526/70, 2547 v katastrálním území Mořice,  
parc. č. 1106/3 v katastrálním území Nemojany,  
parc. č. 277/31, 277/37, 278/12, 278/13, 278/28, 278/29, 278/30, 278/46, 278/48, 278/51, 278/52, 
278/58, 278/67, 278/68, 278/71, 278/79, 278/80, 278/92 v katastrálním území Popůvky u Kojetína,  
parc. č. 1273/14, 1273/27, 1273/53, 1273/85, 1295/1, 1301/18, 2441/24 v katastrálním území 
Rousínov u Vyškova,  
parc. č. 1366, 1367, 1413/3, 1414, 1418/1, 1418/5, 1418/6, 1447, 1551 v katastrálním území Skaštice,  
parc. č. 319/29, 319/36, 321/11, 321/17, 321/18, 321/33, 321/47, 321/53, 321/56, 321/66, 1050, 
1061 v katastrálním území Stříbrnice nad Hanou,  
parc. č. 919/15, 919/59, 919/115, 919/122, 919/125, 919/161, 919/165, 919/168, 919/173 
v katastrálním území Tučapy u Vyškova,  
parc. č. 3318, 3410/1, 3410/2, 3410/3, 3410/4, 3410/19, 3410/20 v katastrálním území Vrchoslavice,  
parc. č. 2212/3, 2212/5, 2212/15, 2212/18, 2212/73, 2222/3, 3547/27, 3740/24, 3741/48, 3742/20, 
3743/29, 3748/46 v katastrálním území Vyškov.  

parcely v k.ú. Luleč nezapsané v KN na LV - parcely zjednodušené evidence PK (uvedeny v závorce) 
parc. č. 1230/1 (PK: 1267, 1252, 1247, 1238, 1260, 1231, 1243, 1207, 1286, 1254, 1218, 1208, 1265, 
1259, 1227, 1235, 1234, 1280, 1230, 1226, 1209, 1239, 1242, 1285, 1272, 1279, 1274),  
parc. č. 1470/3 (PK: 1403, 1471/20, 1461, 1437, 1471/19, 1471/17, 1471/16, 1309, 1453, 1413, 1465, 
1449, 1471/18, 1408, 1471/15, 1466, 1441, 1471/14, 1471/13, 1400, 1445, 1457, 1462, 1468, 1469, 
1446, 1454, 1442, 1458, 1450, 1470,) 
parc. č. 1360/2 (PK: 1335, 1349, 1371, 1323, 1368, 1352, 1360, 1246, 1363, 1318, 1315/1, 1376/1, 
1384, 1379, 1326, 1338, 1387/1 
parc. č. 1470/3 (PK 1450) 
parc. č. 1472 (PK: 1471/22, 1471/23) 
parc. č. 1071/3 (PK: 1213, 1214, 1096, 1211/2, 1212, 1215, 1095/2, 1210, 1216, 1107)  
parc. č. 1071/1 (PK: 1070, 1068, 1069) 
parc. č. 1472, 1400/6 (PK 1471/21)  



3 
 

Základní popis záměru 
Předmětem územního řízení je stavba oplocení, nacházející se na silničním tělese dálnice D1 na trase 
Brno - Kroměříž. Předmětný úsek oplocení začíná v oku MÚK Rousínov km cca 215,9 u mostu 
s ev. číslem D1-0476-2 přes dálnici D1, vlevo a vpravo. Končí za MÚK Kroměříž km cca 260,7. Stavba 
oplocení se nachází po obou stranách dálnice D1 nepravidelně mezi staničením 215,9 – 226,3; 244,5 
– 252,9 a 258,0 – 260,7.  

Jedná se o nezastavěné území v extravilánu podél stávající dálnice D1 mezi Rousínovem a Kroměříží.  
Projektované oplocení navazuje buďto na již stávající oplocení nebo PHS, případně na v  současné 
době projektované oplocení nebo PHS. 

Na dotčeném úseku dálnice D1 je oplocení zbudováno jen v  některých částech, nebo zcela chybí, čímž 
není zamezeno průniku zvěře a osob. Proto je navrženo vybudování oplocení po obou stranách 
komunikace. Plot podél komunikace bude bránit průchodu zvěře a osob, zároveň však bude zachován 
bezpečný provoz na komunikaci včetně místa pro únik osob při větších nehodách. P lot je umístěn na 
tělese komunikace. V místech dalších stavebních prvků (mosty, nadjezdy, PHS, propustky atp.) 
navazuje oplocení na tyto stavby a tvoří souvislý a odolný celek.  

Celková délka oplocení je cca 38 630 m. Pod oplocením je rýha o šířce 0.5 m zasypaná štěrkodrtí. 
Výška min. 2 m nad terénem.  

Z důvodu viditelnosti a bezúdržbového řešení byla úprava plotu zvolena zinkováním. Plot je 
z drátěného pletiva napnutého na ocelových sloupcích. Ve předem vytipovaných místech bude 
přerušen provozními a únikovými brankami a bránami pro průchod osob a obslužných strojů údržby. 
Únikové branky jsou umístěny maximálně 3 m od koruny komunikace a na úseku delším než 300 m. 
Výška plotu nad terénem bude min. 2,0 m, pletivo bude zapuštěno min. 100 - 150 mm pod úroveň 
terénu. Pletivo bude vysoko pevnostní a bude umístěno vždy na vnější straně plotu, tj. od 
komunikace. Bude upevněno na třech ocelových napínacích drátech.  

Základní délka polí plotu je 4 m. V  místech, kde je plot blíže než 5 metrů od hrany koruny komunikace 
je délka polí 3 m. Na koncích plotu a směrových lomech se sloupky vyztuží šikmými vzpěrami. Sloupky 
a vzpěry budou uloženy v betonových vrtaných patkách hloubky 800 mm (dle terénu) nebo pomocí 
obdobně dlouhého pozinkovaného zemního vrutu. V místě křížení s podzemní inženýrskou sítí se 
místo zemního vrutu provede delší samostatně napínavé plotové pole.  

Pod pletivem je v rýze široké 500 mm položen průběžný pás netkané textilie proti prorůstání plevele. 
Textilie se zasype štěrkodrtí fr 16/32 s výškou zásypu 150 mm. Vrch zásypu bude v úrovni terénu. Při  
umístění plotu na svazích s větším sklonem se provede v terénu odřez. Veškeré prohlubně pod 
plotem budou zasypány zeminou (pokud se nejedná o odvodňovací příkop).  

Seznam stavebních objektů 
SO 020 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 
SO 801 NÁHRADNÍ VÝSADBA V k.ú. KOMOŘANY 
SO 802 NÁHRADNÍ VÝSADBA V k.ú. TUČAPY 
SO 803 NÁHRADNÍ VÝSADBA V k.ú. NEMOJANY 
SO 804 NÁHRADNÍ VÝSADBA V k.ú. MOŘICE 
SO 805 NÁHRADNÍ VÝSADBA V k.ú. VRCHOSLAVICE 
SO 806 NÁHRADNÍ VÝSADBA V k.ú. KŘENOVICE 



4 
 

SO 807 NÁHRADNÍ VÝSADBA V k.ú. ROUSÍNOV 
SO 860 OPLOCENÍ km 215.8 – 216.2 VLEVO 
SO 861 OPLOCENÍ km 215.8 – 216.5 VPRAVO 
SO 862 OPLOCENÍ km 216.9 – 217.7 VLEVO 
SO 863 OPLOCENÍ km 217.0 – 219.0 VPRAVO  
SO 864 OPLOCENÍ km 218.3 – 219.0 VLEVO  
SO 865 OPLOCENÍ km 219.0 – 219.4 VLEVO 
SO 866 OPLOCENÍ km 219.0 – 219.4 VPRAVO 
SO 867 OPLOCENÍ km 219.5 – 219.8 VPRAVO 
SO 868 OPLOCENÍ km 219.5 – 220.3 VLEVO  
SO 869 OPLOCENÍ km 220.3 – 220.4 
SO 870 OPLOCENÍ km 220.5 – 226.1 VPRAVO 
SO 871 OPLOCENÍ km 220.5 – 226.2 VLEVO 
SO 872 OPLOCENÍ km 244.5 – 245.5 VLEVO 
SO 873 OPLOCENÍ km 244.5 – 245.7 VPRAVO 
SO 874 OPLOCENÍ km 246.2 – 247.4 VLEVO 
SO 875 OPLOCENÍ km 245.8 – 247.4 VPRAVO 
SO 876 OPLOCENÍ km 247.5 – 248.4  
SO 877 OPLOCENÍ km 248.5 – 249.5 VPRAVO  
SO 878 OPLOCENÍ km 248.5 – 249.5 VLEVO  
SO 879 OPLOCENÍ km 249.6 – 250.0  
SO 880 OPLOCENÍ km 250.0 – 250.9  
SO 881 OPLOCENÍ km 251.0 – 251.6  
SO 882 OPLOCENÍ km 251.7 – 252.9 VLEVO  
SO 883 OPLOCENÍ km 251.7 – 252.9 VPRAVO  
SO 884 OPLOCENÍ km 258.0 – 258.1    
SO 885 OPLOCENÍ km 258.2 – 258.9 VPRAVO   
SO 886 OPLOCENÍ km 259.5 – 260.4 VPRAVO   
SO 887 OPLOCENÍ km 259.8 – 260.5 VLEVO  
SO 888 OPLOCENÍ km 260.4 – 260.7 VPRAVO 
SO 889 OPLOCENÍ km 260.5 – 260.7 VLEVO 

Popis stavebních objektů (dále jen „SO“) 

SO 020 Příprava území 
Příprava území zahrnuje kácení mimolesní zeleně v místě vedení plotu, tedy objektů SO 860 – SO 889. 

SO 801 -807 Náhradní výsadba 
Objekty náhradní výsadby týkající se jednotlivých k.ú. dotčených obcí. Jedná se o návrh, požadavky 
jednotlivých obcí jako náhrada za kácení dotčené vegetace navrženým oplocením. 

SO 860  Oplocení km 215.8 – 216.2 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vlevo v  oku 
MÚK Rousínov km ~215,8 u mostu D1-259 přes sil. III/0476 přes dálnici D1 a končí napojením na 
v současné době projektovanou PHS Rousínovec v  km ~216,237 vlevo. Na této části oplocení jsou 
2 ks vjezdových brán pro údržbu. Délka oplocení je 414 m.   



5 
 

SO 861 Oplocení km 215.8 – 216.5 vpravo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vpravo v oku 
MÚK Rousínov km ~215,8 u mostu D1-259 přes sil. III/0476 přes dálnici D1 a končí napojením na 
v současné době projektovanou PHS Kroužek v  km ~216,533 vpravo. Na této části oplocení jsou 
2 ks vjezdových brán pro údržbu. Délka oplocení je 798 m.  

SO 862 Oplocení km 216.9 – 217.7 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vlevo 
napojením na konec projektované PHS Rousínovec v  km ~216,84 a končí napojením na v současné 
době projektovanou PHS Čechyně v km ~217,75 vlevo. Na této části oplocení jsou navrženy 
2 ks provozních branek a 1 ks vjezdových brán pro údržbu. Délka oplocení je 921 m.   

SO 863 Oplocení km 217.0 – 219.0 vpravo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vpravo 
napojením na konec projektované PHS Kroužek v  km ~216,976 a končí napojením na stávající most 
D1-261 přes D1 v km ~219,0 vpravo. Na konci úseku je oplocení přerušeno sjezdem z dálnice, který 
slouží pouze pro vozidla ŘSD ČR a DI PČR. Na této části oplocení je 1 úniková branka, 2 ks provozních 
branek, 3 ks vjezdových brán pro údržbu a závora se záclonkami proti zvěři. Délka oplocení je 2039 m.   

SO 864 Oplocení km 218.3 – 219.0 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vlevo 
napojením na konec projektované PHS Čechyně v  km ~218,302 a končí napojením na stávající most 
přes D1-261 v km ~219,0 vlevo. Na konci úseku je oplocení přerušeno sjezdem z dálnice, který slouží 
pouze pro vozidla ŘSD ČR a DI PČR. Na této části oplocení jsou 2 ks provozních branek a 1 závora se 
záclonkami proti zvěři. Délka oplocení je 726 m.  

SO 865 Oplocení km 219.0 – 219.4 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek  oplocení začíná vlevo 
napojením na most D1-261 přes D1 v km ~219,0 a končí napojením na stávající most D1-262..2 přes 
sil. III/0478 v km ~219,4 vlevo. Jedná se o úsek mezi dvěma mosty (přes a na D1). Na této části 
oplocení jsou pouze 2 ks provozních branek. Délka oplocení je 393 m.  

SO 866 Oplocení km 219.0 – 219.4 vpravo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vpravo 
napojením na most D1-261 přes D1 v km ~219,0 a končí napojením na stávající most D1-262..1 přes 
sil. III/0478 v km ~219,4 vpravo. Jedná se o úsek mezi dvěma mosty (přes a na D1). Na této části 
oplocení jsou pouze 1 ks únikových branek a 1 ks provozních branek. Únikový branka je u mostu D1 -
262..1 na schodišti. Délka oplocení je 407 m.  

SO 867 Oplocení km 219.5 – 219.8 vpravo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vpravo u mostu 
D1-262..1 přes sil. III/0478 a končí napojením na v  současné době projektovanou PHS Podbřežice 
v km ~219,85 vpravo. Na této části oplocení jsou pouze 1 ks únikových branek a 1 ks provozních 
branek, z nichž úniková branka je u mostu D1-262..1 na schodišti a provozní branka u PHS v  km 
~219,85 vpravo. Délka oplocení je 472 m.  

 

 



6 
 

SO 868 Oplocení km 219.5 – 220.3 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vlevo u mostu 
D1-262..2 přes sil. III/0478 a končí napojením u mostu D1-263..2 v km ~220,3 vlevo. Na této části 
oplocení jsou 1 ks únikových branek na schodišti u mostu a 2 ks vjezdových brán pro údržbu. Délka 
oplocení je 905 m.  

SO 869 Oplocení km 220.3 – 220.4 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení je navržen na obou 
stranách dálnice D1. Část oplocení vpravo se skládá ze dvou celků, které jsou mezi sebou napojeny na 
most D1-263..1. Druhá část potom končí u mostu D1-264..1 přes MK vpravo. Část oplocení vlevo je 
potom mezi mosty D1-263..2 a D1-264..2. Jedná se o úsek mezi dvěma mosty přes MK.Na této části 
oplocení jsou celkem 3 ks únikových branek a 3 ks vjezdových brán pro údržbu. Únikové branky 
u mostů jsou umístěny na schodišti a u PHS. Délka oplocení je 598 m.   

SO 870 Oplocení km 220.5 – 226.1 vpravo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vpravo u mostu 
D1-264..1 přes MK v km ~220,5 a končí u MÚK Vyškov – západ napojením na most D1-266..1 přes 
dálnici na větvi křižovatky v km ~226,1 vpravo. Na této části oplocení je celkem 6 ks provozních 
branek a 1 ks únikových branek, tato branka je u mostu D1-264.1 je na schodišti, a dále 
8 ks vjezdových brán pro údržbu. Délka oplocení je 5.748 m.   

SO 871 Oplocení km 220.5 – 226.2 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná  vlevo u mostu 
D1-264.1 přes MK v km ~220,5 a končí na větvi křižovatky MÚK Vyškov – západ v km ~226,2 vlevo. 
V úseku km 225,600 - 225,800 není dodržena minimální vzdálenost plotu od hrany komunikace 
z důvodu, že není k dispozici dostatečné pozemky ŘSD. Na  této části oplocení je celkem 
8 ks provozních branek a 2 ks únikových branek, z nichž úniková branka u mostu D1-264..1 je na 
schodišti, a dále 3 ks vjezdových brán pro údržbu. Délka oplocení je 5.989 m.   

SO 872 Oplocení km 244.5 – 245.5 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vlevo u mostu 
přes sil. II/433 přes D1 ev.č. 433-009 u MÚK 244 Mořice v km ~244,5 a končí napojením na stávající 
PHS Vrchoslavice v km ~245,5 vlevo.  Na této části oplocení jsou 2 provozní branky a 1 vjezdová brána 
pro údržbu. Délka oplocení je 1.064 m.  

SO 873 Oplocení km 244.5 – 245.7 vpravo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vlevo u mostu 
přes sil. II/433 přes D1 ev.č. 433-009 u MÚK 244 Mořice v km ~244,5 a končí napojením na most D1-
287..1 přes PC a potok Pavlůvka v km ~245,7 vlevo. Na této části oplocení jsou 2 ks únikových branek, 
1 ks provozních branek a 1 vjezdová brána pro údržbu. Únikové branky na začátku a na konci jsou 
umístěny na schodišti mostů. Délka oplocení je 1.274 m.  

SO 874 Oplocení km 246.2 – 247.4 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná vlevo 
napojením na konec stávající PHS Vrchoslavice v  km ~246,2 vlevo a končí napojením na most D1-
289.2 přes Hlavnici v km ~247,4 vlevo. Na této části oplocení jsou 2 ks vjezdových brán pro údržbu 
a 1 ks provozní branky. Délka oplocení je 1.195 m.  

 



7 
 

SO 875 Oplocení km 245.8 – 247.4 vpravo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná napojením na 
most D1-287..1 přes PC a potok Pavlůvka v km ~245,8 vpravo a končí napojením na most D1-289..1 
přes Hlavnici v km ~247,4 vpravo.  Na této části oplocení  jsou 1 ks únikových branek, 1 ks provozních 
branek a 3 ks vjezdových brán pro údržbu. Úniková branka na konci je umístěny na schodišti  mostů. 
Délka oplocení je 1.673 m.  

SO 876 Oplocení km 247.5 – 248.4 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná napojením na 
most D1-289..1 vpravo a D1-289..2 vlevo přes PC a potok Pavlůvka v km ~245,8 a končí napojením na 
most D1-290..3 přes pravý přítok Hlavnice v km ~248,4. Na této části oplocení jsou 2 ks vjezdových 
brán pro údržbu, 2 ks únikových branek a 2 ks provozních branek. Únikové branky jsou umístěny na 
schodišti mostů. Délka oplocení je 1.802 m.  

SO 877 Oplocení km 248.5 – 249.5 vpravo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná napojením na 
most D1-290..3 přes pravý přítok Hlavnice v km ~248,5 vpravo a končí napojením na most D1-291..1 
přes Vlčidolku v km ~249,5 vpravo. Na této části oplocení jsou 2 ks vjezdových brán pro údržbu, 
1 ks únikových branek, která je umístěn na schodišti, a 1 ks provozních branek, která bude v  místě 
odpočívky uzamykatelná. Délka oplocení je 1.192 m.  

SO 878 Oplocení km 248.5 – 249.5 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná napojením na 
most D1-290..3 přes pravý přítok Hlavnice v km ~248,5 vlevo a končí napojením na most D1-291..2 
přes Vlčidolku v km ~249,5 vlevo. Na této části oplocení jsou 2 ks vjezdových brán pro údržbu, 
1 ks únikových branek, která je umístěn na schodišti, a 1 ks provozních branek, která bude v  místě 
odpočívky uzamykatelná. Délka oplocení je 1.158 m.  

SO 879 Oplocení km 249.6 – 250.0 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná napojením na 
most D1-291..1 vpravo a D1-291..2 vlevo přes Vlčidolku v km ~249,6 a končí napojením na most D1-
292..1 vpravo a D1-292..2 vlevo přes pravý přítok Vlčidolky v km ~250,0. Oplocení se nachází po obou 
stranách dálnice D1. Na této části oplocení jsou 2 ks vjezdových brán pro údržbu a 2 ks únikových 
branek, z nichž obě branky jsou umístěny na schodišti. Délka oplocení je  715 m.  

SO 880 Oplocení km 250.0 – 250.9 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná napojením na 
most D1-292..1 vpravo a D1-292..2 vlevo přes pravý přítok Vlčidolky v km ~250,0 a končí u mostu D1-
294 přes Syrovátku v km ~250,9, kde prochází pod tímto mostem a tvoří uzavřený celek. Oplocení se  
nachází po obou stranách dálnice D1. Na této části oplocení jsou 4 ks vjezdových brán pro údržbu, 
1 ks únikových branek a 1 ks provozních branek, z nichž obě branky jsou umístěny na schodišti. Délka 
oplocení je 1860 m.  

SO 881 Oplocení km 251.0 – 251.6 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná napojením na 
most D1-294..1 vpravo a D1-294..2 vlevo přes Syrovátku v km ~251,0 a končí napojením na most D1-
296..1 vpravo a D1-296..2 vlevo přes sil. III/04715 v km ~251,6. Oplocení se nachází po obou stranách 



8 
 

dálnice D1. Na této části oplocení  jsou 4 ks vjezdových brán pro údržbu a 4 ks únikových branek, 
z nichž všechny branky jsou umístěny na schodišti. Délka oplocení je 1251 m.  

SO 882 Oplocení km 251.7 – 252.9 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná napojením na 
most D1-296..2 přes sil. III/04715 v km ~251,6 vlevo a končí u MÚK 253 Kojetín napojením na most 
D1-299..2 přes sil. III/36724 v km ~252,9 vlevo. Na této části oplocení  jsou 3 ks vjezdových brán pro 
údržbu a 1 ks únikových branek, která je umístěná na schodišti. Délka oplocení je 1329 m.   

SO 883 Oplocení km 251.7 – 252.9 vpravo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná napojením na 
most D1-296..1 přes sil. III/04715 v km ~251,6 vpravo a končí u MÚK 253 Kojetín napojením na most 
D1-299..1 přes sil. III/36724 v km ~252,9 vpravo. Na této části oplocení jsou 2 ks vjezdových brán pro 
údržbu, 1 ks únikových branek a 1ks provozních branek, které jsou umístěny na schodišti. Délka 
oplocení je 1322 m.  

SO 884 Oplocení km 258.0 – 258.1 
Tento SO začíná za MÚK 258 Kroměříž – západ. Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. 
Předmětný úsek oplocení vlevo začíná napojením na stávající PHS a končí u mostu D1-303..2 přes si l .  
II/367 a trať ČD v km ~258,0 vlevo. Druhá část oplocení se nachází vpravo mezi mosty D1-303..1 a D1-
304..1 v km ~258,1 vpravo. Oplocení se nachází po obou stranách dálnice D1. Na této části oplocení  
jsou pouze 2 ks únikových branek, které jsou umístěny na schodišti. Délka oplocení je 97 m.   

SO 885 Oplocení km 258.2 – 258.9 vpravo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. Předmětný úsek oplocení začíná napojením na 
most D1-304..2 přes PC v km ~258,2 vpravo a končí u rampy pro pěší vedoucí k mostu D1-305..1 přes 
řeku Moravu a ul. Chropyňskou v km ~258,9 vpravo. Na této části oplocení jsou 1 vjezdová brána p ro 
údržbu a 1 provozní branka. Délka oplocení je 773 m.   

SO 886 Oplocení km 259.5 – 260.4 vpravo 
Tento SO se skládá ze 4 menších částí. Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. První část 
začíná napojením na stávající PHS u mýtné brány v km ~259,5 vpravo a poslední končí u MÚK 260 
Kroměříž – západ v km ~260,4 u sil. III/4327. Jednotlivé části se nacházejí mezi stávajícími mosty D1-
307..1 a 308..3 a propustkem D1-204P. Na této části oplocení jsou 1 úniková branka a 2 provozní 
branky, z nichž 1 úniková a 1 provozní jsou umístěny na schodišti, a 2 ks vjezdových brán pro údržbu. 
Tyto brány jsou pouze jednokřídlé o šířce 2 m. Délka oplocení je 929 m.   

SO 887 Oplocení km 259.8 – 260.5 vlevo 
Tento SO se skládá z 3 menších částí. Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1. První část 
začíná napojením na stávající PHS v km ~259,8 vlevo a poslední končí u MÚK 260 Kroměříž – západ 
v km ~260,5 u sil. III/4327 směr Skaštice. Jednotlivé části se nacházejí mezi stávajícím mostem D1-
308..3 a propustkem D1-204P (viz výkres C 3.5 – Koordinační situace). Na této části oplocení jsou 
3 ks vjezdových brán pro údržbu v šířkách 2 a 4 m. Délka oplocení je 654 m.  

SO 888 Oplocení km 260.4 – 260.7 vpravo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1 a přilehlé m tělese komunikace sil. III třídy 
v prostoru MÚK. Předmětný úsek oplocení začíná u MÚK 260 Kroměříž – západ v km ~260,4 u sil. 
III/4327 směr Kroměříž a končí napojením na most D1-310..1 v km ~260,7 vpravo. Na této části 
oplocení je pouze jedna provozní branka v místě napojení na most. Délka oplocení je 433 m.  



9 
 

SO 889 Oplocení km 260.5 – 260.7 vlevo 
Oplocení je navrženo na silničním tělese dálnice D1 a přilehlém tělese komunikace sil. III. třídy 
v prostoru MÚK. Předmětný úsek oplocení začíná u MÚK 260 Kromě říž – západ v km ~260,5 u sil. 
III/4327 směr Skaštice a končí napojením na most D1-310..2 v km ~260,7 vlevo. Na této části oplocení 
je pouze jedna brána šířky 2 m v místě napojení na most. Délka oplocení je 423 m.  

 

Uvedeným dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení.  

Dne 20.3.2024 žadatel doplnil doklady dle výzvy č.j. JMK 2768/2024 ze dne 5.1.2024.  

Dne 01.01.2024 nabyl účinnosti zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon. Podle dílu 4 Přechodná 
ustanovení ke stavebnímu řádu, § 330 odst. 3, územní řízení zahájené přede dnem nabytí účinnosti 
tohoto zákona, týkající se vyhrazené stavby uvedené v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo stavby s ní 
související dokončí stavební úřad, který toto řízení vedl přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona.  

Dne 01.01.2024 nabyl účinnosti zákon č. 465/2023 Sb., kterým se změnil zákon č. 416/2009 Sb., 
o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací (liniový zákon), a další související zákony. Podle Čl. II Přechodná ustanovení, bodu 
2. zákona č. 465/2023 Sb. se řízení a jiné postupy zahájené přede dnem nabytí účinnosti tohoto 
zákona dokončí podle právních předpisů účinných přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona.  

Územní řízení bylo zahájeno podáním žádosti o vydání územního rozhodnutí dne 22.11.2023 a je 
proto vedeno podle zákona 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění účinném 
do 31.12.2023, a zákona č. 416/2009 Sb., ve znění účinném do 31.12.2023. Označením „stavební 
zákon“ v dalším textu se rozumí znění účinné do 31.12.2023 a označením „liniový zákon“ v  dalším 
textu se rozumí znění účinné do 31.12.2023. 

Předmětná stavba je stavbou dopravní infrastruktury dle § 1 odst. 2 písm. a) liniového zákona 
(stavby dálnic nebo silnic I. třídy nebo stavby s nimi související). Územní řízení je proto vedeno 
v režimu tohoto zákona. 

Podle § 2e odst. 2 liniového zákona v případech, kdy se má stavba dopravní infrastruktury uskutečnit 
na území více krajů, povede řízení ten z úřadů podle odstavce 1, u kterého byla podána žádost. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor krajský stavební úřad (dále jen „KrÚ“ či „stavební úřad“), je 
příslušný jako obecný stavební úřad podle § 13 odst. 1 písm. b) stavebního zákona a ve smyslu § 2e 
odst. 1 liniového zákona. 

Stavební úřad podle § 87 odst. 1 stavebního zákona  

oznamuje zahájení územního řízení o umístění stavby. 

Stavební úřad ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští od ústního jednání, neboť jsou mu 
dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru.  

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky a dotčené orgány závazná stanoviska do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 



10 
 

K později uplatněným námitkám a závazným stanoviskům nebude přihlédnuto.  

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u Krajského úřadu Jihomoravského kraje, Žerotínovo 
náměstí 3, 601 82 Brno, odbor krajský stavební úřad, II. patro, dveře č. 217 vždy v úřední den v době 
8.00 - 11.00 hod a 13.00 - 16.00 hod, příp. v jiné době po telefonické domluvě.  

Stavební úřad současně dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, ve 
smyslu § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a to do 5 dnů 
od uplynutí lhůty k uplatnění závazných stanovisek a námitek. Jedná se o lhůtu pro seznámení s 
kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky 
uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu 
zásady koncentrace řízení. 

Poučení: 

Na územní řízení se vztahuje liniový zákon, neboť se jedná o stavbu uvedenou v § 1 odst. 2 písm. 
a) tohoto zákona.  

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se v řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, které  je  
řízením s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. 
Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a)  
stavebního zákona (dále jen „dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu 
nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o  zahájení řízení doruči t postupem 
podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou 
vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a  staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli , obci , 
na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním 
účastníkům řízení, a to i těm kterým se oznámení o zahájení řízení doručuje jednotlivě, se doručují 
veřejnou vyhláškou. 

Ve smyslu výše popsané právní úpravy se oznámení o zahájení územního řízení doručí jednotlivě 
všem účastníkům řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu – tj. účastníkům řízení dle § 85 odst. 1 písm. 
a) a dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, tzn. žadateli a vlastníkům pozemků nebo staveb, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo těm, kteří mají jiné věcné právo k těmto 
pozemkům nebo stavbám. 

V souladu s výše uvedeným ustanovením liniového zákona, KrÚ upozorňuje účastníky řízení dle  § 85 
odst. 2 písm. a) stavebního zákona na skutečnost, že ostatní písemnosti (včetně výsledného 
rozhodnutí) již budou těmto účastníkům řízení doručovány prostřednictvím veřejné vyhlášky . 

Dále se oznámení o zahájení územního řízení doručí jednotlivě  dotčeným orgánům a účastníkům 
řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – tj. obcím, na jejichž území má být požadovaný 
záměr uskutečněn.  

Účastníkům řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu – tj. účastníkům územního řízení dle § 85 odst. 
2 písm. b) stavebního zákona, tj. osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 



11 
 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, se i oznámení o zahájení územního řízení doručí veřejnou vyhláškou.  Tito účastníci řízení se  
v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou 
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
záměru.  

Dle § 25 odst. 3 správního řádu dále platí, že jde-li o řízení, ve kterém se veřejnou vyhláškou doručuje 
ve správních obvodech několika obcí, správní orgán, který písemnost doručuje, ji nejpozději v den 
vyvěšení zašle též příslušným obecním úřadům, které jsou povinny písemnost bezodkladně vyvěsit na 
svých úředních deskách na dobu nejméně 15 dnů. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce 
správního orgánu, který písemnost doručuje, tj. KrÚ.  

Podle § 89 odst. 1 stavebního zákona závazná stanoviska, které mohou dotčené orgány uplatňovat 
podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději ve 
stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 

Podle § 89 odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.  

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 
4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Podle § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce 
a zájmů občanů obce. Osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. 
a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým 
může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zv láštního právního 
předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 
K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků, při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 
nebo opatření. Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona rozhodnutím uložit 
pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení nebo 
provedení kontrolní prohlídky, anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 tím, že znemožňuje 
oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu.  

Účastník si může dle ustanovení § 33 odst. 1 správního řádu zvolit zmocněnce. Zmocnění 
k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí. V téže věci může mít účastník současně pouze 
jednoho zmocněnce. Účastník nebo jeho zástupce je ve smyslu § 36 odst.5 správního řádu povinen 
předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, 
který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého 
pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný 
údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho 



12 
 

oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou 
osobu. 

 
 

Mgr. Martina Hortová 
pověřena vedením odboru 
 
Rozdělovník 
Obdrží jednotlivě  

 Účastník podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu - 
žadatel: 

   Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha IDDS: zjq4rhz,  
 zastoupeno: Dopravoprojekt Brno a.s., Kounicova 271/13, 602 00 Brno IDDS: 4xbdrqj  

 Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (obec, na jejímž území má být 
požadovaný záměr uskutečněn): 

Město Kojetín, Masarykovo náměstí č.p. 20, 752 01  Kojetín, IDDS: r3cb8hq  
Město Kroměříž Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž, IDDS: bg2bfur 
Město Rousínov, Sušilovo náměstí č.p. 84/56, 683 01 Rousínov u Vyškova IDDS: f92bbqf  
Město Vyškov, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov IDDS: wc6bqdy 
Obec Bezměrov Bezměrov č.p. 155, 767 01 Kroměříž, IDDS: 442bmbk  
Obec Mořice, Mořice č.p. 68, 798 28  Mořice, IDDS: 3xuawvr 
Obec Podbřežice, Podbřežice č.p. 16, 683 01  Rousínov u Vyškova IDDS: qapa9ms  
Obec Skaštice Skaštice č.p. 113, 767 01  Kroměříž, IDDS: qtibsep  
Obec Stříbrnice, Stříbrnice č.p. 91, 752 01  Kojetín IDDS: y7gawhh  
Obec Tučapy, Tučapy č.p. 49, 683 01  Rousínov u Vyškova IDDS: 82ya2rf  
Obec Vitčice, Vitčice č.p. 31, 798 27  Němčice nad Hanou IDDS: p85ash7 
Obec Komořany, č.p. 1, 683 01 Komořany (IDDS: dzqbkjc)  
Obec Křenovice, Křenovice č.p. 18, 752 01  Kojetín IDDS: nwkaw42 
Obec Luleč, Luleč č.p. 33, 683 03  Luleč (IDDS: 68gajsz)  
Obec Nemojany, Nemojany č.p. 10, 683 03  Luleč (IDDS: aigbciy)  
Obec Tučapy, Tučapy č.p. 49, 683 01  Rousínov u Vyškova (IDDS: 82ya2rf)  
Obec Vrchoslavice, Vrchoslavice č.p. 100, 798 27 Němčice nad Hanou , IDDS: hqnbp9d 

 Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu  
(vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, držitelé 
jiných věcných práv k těmto pozemkům nebo stavbám): 

Ing. Josef Adamec, Luleč č.p. 124, 683 03 Luleč 
Ing. Pavel Adamec, Hliníky č.p. 323, 679 74 Olešnice na Moravě  
Bronislava Belánová, Olomoucká č.p. 301, 752 01 Kojetín I-Město 
Jana Cimalová, Zašová č.p. 585, 756 51 Zašová 
Olga Cimburková, Luleč č.p. 354, 683 03 Luleč 
Anna Červinková, Waldesova č.p. 2848/5, 155 00 Praha  
Jana Červinková, Npor. Krále č.p. 716/35, Slavíkovice, 683 01 Rousínov u Vyškova 



13 
 

Mgr. Ivo Dobíšek, Haasova č.p. 1816/23, Žabovřesky, 616 00 Brno  
Jana Doležalová, Vlasatice č.p. 8, 691 30 Vlasatice  
Eva Fenclová, DiS., IDDS: 7zti54d 
 trvalý pobyt: Na Václavce č.p. 2638/37, 150 00 Praha  
Milena Gregorová, Opatovice č.p. 103, 682 01 Vyškov 1 
Alena Guzejová, Zahradní čtvrť č.p. 965, Malenovice, 763 02  Zlín  
Ladislav Hála, Nemojany č.p. 75, 683 03  Luleč 
Jiří Hartl, Baarova č.p. 1377/9, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové  
Karel Hartl, Nerudova č.p. 318/4, Veveří, 602 00  Brno  
Sabina Hlávková, Všetičkova č.p. 623/14, Stránice, 602 00  Brno  
Jana Chytilová, Luleč č.p. 360, 683 03  Luleč 
Jarmila Ježová, Záhlinická č.p. 836, 768 24  Hulín 
Mgr. et. Mgr. Kamil Jung, Záhumní č.p. 961, 691 02  Velké Bílovice  
Alice Káňová, Trojanovice č.p. 336, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm  
Marie Kolejková, Luleč č.p. 322, 683 03  Luleč 
Hana Komariková, Drnovice č.p. 598, 683 04  Drnovice 
Josef Kopecký, Benešova č.p. 1, 471 52  Sloup v Čechách  
Ing. Karel Kopecký, Vodňanská č.p. 464, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou  
MUDr. Vojtěch Kovář, Famfulíkova č.p. 1136/8, 182 00  Praha  
Radomil Macháček, Říkovice č.p. 150, 751 18  Říkovice 
Světlana Macháčková, Říkovice č.p. 150, 751 18  Říkovice  
Ivana Majchráková, Luleč č.p. 357, 683 03  Luleč 
Dagmar Manová, Luleč č.p. 207, 683 03  Luleč 
Ing. Vladislav Němeček, Tyršova č.p. 577, 752 01  Kojetín I-Město 
Ing. Aleš Obhlídal, Otiskova č.p. 2794/7, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Pavla Olejníčková, Drnovice č.p. 564, 683 04  Drnovice  
Luděk Pavlék, Luleč č.p. 349, 683 03  Luleč 
Alena Pavléková, Luleč č.p. 349, 683 03  Luleč 
Jan Potáč, Luleč č.p. 86, 683 03  Luleč 
Mgr. Jana Potáčová, Luleč č.p. 86, 683 03  Luleč 
Anna Procházková, Luleč č.p. 120, 683 03  Luleč 
Hana Prosserová, U Jordánka č.p. 141/79, Křečkovice, 682 01  Vyškov 1 
Mgr. Eliška Rozkydalová, Luční č.p. 1470, 684 01  Slavkov u Brna 
Stanislav Řehůřek, Podlesí č.p. 559/33, Komín, 624 00  Brno 24 
Věra Řehůřková, Podlesí č.p. 559/33, Komín, 624 00  Brno 24 
Božena Skácelová, Luleč č.p. 17, 683 03  Luleč 
JUDr. Petr Sladký, Mučednická č.p. 1276/12, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Zuzana Szkanderová, Luleč č.p. 47, 683 03  Luleč 
Zdenka Šiblová, Skaštice č.p. 142, 767 01  Kroměříž 1 
Ondřej Škrabal, Luleč č.p. 37, 683 03  Luleč 
MgA. Zdeněk Škrabal, IDDS: ydwwf6j 
 trvalý pobyt: Havlíčkova č.p. 1277, 765 02  Otrokovice 2 
Danuše Šmehlíková, Podbřežice č.p. 79, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Olga Špunarová, Skřivanova č.p. 334/4, Ponava, 602 00  Brno 2 
PaedDr. Eva Takácsová, Nemojany č.p. 222, 683 03  Luleč 



14 
 

Marie Tilschová, Poberova č.p. 585/4, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
Olga Travěncová, Luleč č.p. 96, 683 03  Luleč 
Marie Vagnerová, Luleč č.p. 4, 683 03  Luleč 
Jarmila Valachová, Luleč č.p. 402, 683 03  Luleč 
Ludmila Veselá, Matiční č.p. 2255/12, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Svatopluk Vlček, Luleč č.p. 263, 683 03  Luleč 
Jana Volešová, Luleč č.p. 258, 683 03  Luleč 
Alena Zapletalová, Luleč č.p. 323, 683 03  Luleč 
Jarmila Žůrková, Luleč č.p. 16, 683 03  Luleč 
Agroječmínek s.r.o., IDDS: e2zjwgc 
 sídlo: Pastvisko č.p. 840, 768 11  Chropyně  
Arelion Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a 
 sídlo: K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00  Praha 3-Strašnice 
Cash management Drahenice, s.r.o., IDDS: e3u2jxu 
 sídlo: Pod hradbami č.p. 655/6, 160 00  Praha 6-Střešovice 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Česká kongregace sester dominikánek, IDDS: gkgine6 
 sídlo: Veveří č.p. 469/27, Veveří, 602 00  Brno 2 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
European Data Project s.r.o., IDDS: 5si44z8 
 sídlo: Komořany č.p. 146, 683 01  Rousínov u Vyškova 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
HET spol. s r.o., IDDS: vx3979q 
 sídlo: Ohníč č.p. 61, 417 65  Ohníč 
Jihomoravský kraj, IDDS: x2pbqzq 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno, právo hospodařit se svěřeným 
majetkem kraje:  
         Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Město Kroměříž, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Město Rousínov, IDDS: f92bbqf 
 sídlo: Sušilovo náměstí č.p. 84/56, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, IDDS: 6bnaawp  
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Obec Komořany, IDDS: dzqbkjc 
 sídlo: Komořany č.p. 1, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Obec Mořice, IDDS: 3xuawvr 
 sídlo: Mořice č.p. 68, 798 28  Mořice  
Obec Skaštice, IDDS: qtibsep 



15 
 

 sídlo: Skaštice č.p. 113, 767 01  Kroměříž 1 
Obec Vitčice, IDDS: p85ash7 
 sídlo: Vitčice č.p. 31, 798 27  Němčice nad Hanou 
Obec Vrchoslavice, IDDS: hqnbp9d 
 sídlo: Vrchoslavice č.p. 100, 798 27  Němčice nad Hanou 
Olomoucký kraj, IDDS: qiabfmf 
 sídlo: Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc, právo hospodařit se svěřeným 
majetkem kraje:  
         Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, středisko údržby Jih, IDDS: ur4k8nn 
 sídlo: Kostelecká č.p. 912/55, 796 01  Prostějov 1 
ROSTĚNICE,a.s., IDDS: hw2f4q2 
 sídlo: Rostěnice č.p. 166, Rostěnice-Zvonovice, 682 01  Vyškov 1 
ČR - Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Římskokatolická farnost Luleč, IDDS: xvsu62c 
 sídlo: Luleč č.p. 21, 683 03  Luleč 
ČR - Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, IDDS: uccchjm  
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e  
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Zemědělské obchodní družstvo AGRISPOL, IDDS: d7ecx4s 
 sídlo: Mořice č.p. 181, 798 28  Mořice  

 Vlastníci a správci dotčené TI: 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
    sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha  
ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha IDDS: dgzdjrp  
České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Brno, Kounicova 688/26, 602 00 Brno   
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
  sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha IDDS: seccdqd 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
         sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno  
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, zastoupena spol. GasNet Služby, 
s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, IDDS: rdxzhzt 
INSTA CZ s.r.o., IDDS: k5cb84i 
 sídlo: Jeremenkova č.p. 1142/42, Hodolany, 779 00 Olomouc 
Ministerstvo obrany, Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a 
státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 
Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 



16 
 

 sídlo: Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha  
Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e 7 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno  
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha  
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, 148 00 Praha  
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j 
 sídlo: Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01 Kroměříž 
Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., IDDS: d4jumdj  
 sídlo: Brněnská č.p. 410/13, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov  

 Dotčené orgány: 
Arcibiskupské lesy a statky Olomouc s.r.o., IDDS: cg7tg4z 
 sídlo: Dvorského č.p. 5/17, Svatý Kopeček, 779 00  Olomouc  
Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd  
 sídlo: Nerudova č.p. 773/1, 779 00  Olomouc  
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, IDDS: x2pbqzq 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno  
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq  
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno  
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 
 sídlo: Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc  
Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: scsbwku  
 sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín  
Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Zámek č.p. 1, 685 01  Bučovice  
Lesy České republiky, s.p., LS Náměšť nad Oslavou, IDDS: e8jcfsn  
 sídlo: Zámek č.p. 6, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Magistrát města Prostějova, Odbor dopravy, IDDS: mrtbrkb 
 sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 130/14, 796 01  Prostějov  
Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních správních služeb a obecního živnostenského úřadu, 
pracoviště Smetanova 2015/7, IDDS: etwb5sh 
 sídlo: Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov  
Městský úřad Kojetín, odbor výstavby, životního prostředí a dopravy, IDDS: r3cb8hq  
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 20, 752 01  Kojetín I-Město 
Městský úřad Kroměříž, odbor občansko-správních agend, oddělení dopravy a silničního 
hospodářství, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž  
Městský úřad Kroměříž, odbor stavební úřad, oddělení územního plánování a státní památkové 
péče, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž  
Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí, IDDS: bg2bfur 



17 
 

 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž  
Městský úřad Rousínov, odbor výstavby a životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, 
IDDS: f92bbqf 
 sídlo: Sušilovo náměstí č.p. 84/56, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Městský úřad Vyškov, odbor dopravy, IDDS: wc6bqdy 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov  
Městský úřad Vyškov, Odbor územního plánování a rozvoje, IDDS: wc6bqdy  
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov  
Městský úřad Vyškov, Odbor životního prostředí, IDDS: wc6bqdy  
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov  
Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha  
Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha  
Ministerstvo vnitra ČR, odbor bezpečnostní politiky, oddělení obecní policie, zbraní a dopravního 
inženýrství, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha  
Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, IDDS: 6bnaawp  
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha  
Obec úřad Komořany, IDDS: dzqbkjc 
 sídlo: Komořany č.p. 1, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Obecní úřad Křenovice, IDDS: nwkaw42 
 sídlo: Křenovice č.p. 18, 752 01  Kojetín 
Obecní úřad Luleč, orgán ochrany přírody a krajiny, IDDS: 68gajsz  
 sídlo: Luleč č.p. 33, 683 03  Luleč 
Obecní úřad Mořice, IDDS: 3xuawvr 
 sídlo: Mořice č.p. 68, 798 28  Mořice 
Obecní úřad Nemojany, orgán ochrany přírody a krajiny, IDDS: aigbciy  
 sídlo: Nemojany č.p. 10, 683 03  Luleč 
Obecní úřad Podbřežice, IDDS: qapa9ms 
 sídlo: Podbřežice č.p. 16, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Obecní úřad Skaštice, IDDS: qtibsep 
 sídlo: Skaštice č.p. 113, 767 01  Kroměříž  
Obecní úřad Stříbrnice, IDDS: y7gawhh 
 sídlo: Stříbrnice č.p. 91, 752 01  Kojetín 
Obecní úřad Tučapy, orgán ochrany přírody a krajiny, IDDS: 82ya2rf  
 sídlo: Tučapy č.p. 49, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Obecní úřad Vrchoslavice, IDDS: hqnbp9d 
 sídlo: Vrchoslavice č.p. 100, 798 27  Němčice nad Hanou 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, IDDS: 95zadtp  
 sídlo: Cejl č.p. 481/13, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno  
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno  
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, středisko údržby Jih, IDDS: ur4k8nn  
 sídlo: Kostelecká č.p. 912/55, 796 01  Prostějov  



18 
 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha  

Obdrží prostřednictvím veřejné vyhlášky na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
 Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může 
být územním rozhodnutím přímo dotčeno) - identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 1948/1, 1949, 1968 v katastrálním území Bezměrov,  
parc. č. 1154/1, 1328 v katastrálním území Bílany,  
parc. č. 2357, 2369, 2370, 2402, 2457, 2501, 2532/1 v katastrálním území Čechyně,  
parc. č. 4028, 4029, 4031, 4039, 4191, 4216, 4217, 4218, 4222, 4226, 4229, 4230, 4231, 4232, 4234, 
4235, 4237, 4546, 4547, 4553, 4557, 4582, 4600, 4603, 4654, 4655, 4656, 4657 v katastrálním území 
Komořany na Moravě,  
parc. č. 874, 882, 883, 884, 885, 886, 888 v katastrálním území Podbřežice,  
parc. č. 3292/1, 4636, 4637, 4638, 4639, 4640, 4641, 4678, 4679, 4680, 4681, 4682, 4691, 4692, 
4693, 4694, 4695, 4696, 4697, 4698, 4699, 4799, 4803, 4804/2, 4805, 4819, 4833, 4890, 4893, 4916, 
4917 v katastrálním území Kroměříž,  
parc. č. 1033, 1036, 1037, 1038, 1039, 1040, 1041, 1042, 1043, 1044, 1045, 1046, 1047, 1048, 1049, 
1050, 1051, 1052, 1053, 1054, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059, 1060, 1062, 1063, 1081, 1082, 1083, 
1084, 1085, 1086, 1087, 1088, 1089, 1090, 1092, 1093, 1094, 1095, 1097, 1106 v katastrálním území 
Kroužek,  
parc. č. 1794/16, 1794/17, 1794/102, 1796/37, 1797/1, 2015, 2016, 2017, 2018, 2023, 2024, 2025, 
2054, 2055, 2057, 2059, 2079, 2099, 2100, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2121/1, 2124, 2126, 
2127, 2133, 2134, 2135, 2136, 2142, 2143 v katastrálním území Křenovice u Kojetína,  
parc. č. 1035/159, 1035/235, 1035/237, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2233, 2234, 2235, 
2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2245, 2246, 2264, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 
2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2526/68, 2546 v katastrálním území , parc. č. 1076, 
1087/11, 1087/14, 1087/17, 1087/18, 1087/19, 1087/20, 1087/21, 1087/22, 1087/23, 1087/24, 
1087/25, 1087/26, 1087/27, 1087/28, 1087/29, 1087/53, 1087/54, 1087/55, 1087/56, 1087/57, 
1087/58, 1087/59, 1087/60, 1087/61, 1087/62, 1087/71, 1087/72, 1087/74, 1087/76, 1087/77, 
1106/4, 1106/91, 1106/92, 1106/93, 1106/94, 1106/95, 1106/96, 1106/97, 1106/118, 1106/130, 
1106/154, 1106/159, 1106/160, 1106/161, 1106/162, 1106/163, 1106/165, 1106/167, 1106/168, 
1120/2, 1124/2, 1124/3, 1124/4, 1125/1, 1125/2, 1133/2, 1181, 1182, 1183, 1186/2, 1187, 1200, 
1201/1, 1206, 1268/2, 1268/4, 1268/34, 1268/41, 1268/45, 1268/47 v katastrálním území 
Nemojany, parc. č. 227/5, 227/6, 227/9, 227/10, 227/11, 227/12, 227/13, 227/14, 227/15, 227/16, 
227/17, 227/18, 227/19, 227/20, 227/21, 227/22, 227/23, 227/24, 227/25, 227/26, 227/27, 227/28, 
227/29, 227/31, 227/32, 227/33, 227/34, 227/35, 227/36, 227/37, 227/38, 227/39, 227/40, 227/41, 
227/42, 227/43, 227/44, 227/45, 227/46, 227/47, 227/48, 227/49, 227/50, 227/51, 227/52, 227/53, 
227/54, 227/56, 227/57, 227/58, 227/59, 227/60, 227/61, 227/62, 227/78, 227/79, 227/80, 227/81, 
227/82, 227/83, 227/84, 227/85, 227/87, 227/88, 227/89, 227/90, 227/91, 227/92, 227/93, 227/94, 
227/95, 227/96, 227/97, 227/98, 227/99, 227/100, 227/101, 227/102, 227/103, 227/104, 227/109, 
227/110, 227/111, 227/112, 227/113, 227/114, 227/115, 227/116, 227/117, 227/118, 227/120, 
227/121, 227/122, 227/123, 227/124, 227/125, 227/126, 227/127, 228/5, 228/8, 232/20, 232/21, 



19 
 

232/26, 232/27, 232/28, 232/29, 232/30, 232/31, 235/1, 235/9, 235/10, 235/11, 236/4, 236/5, 
245/1, 245/3, 245/6, 245/13, 245/14, 245/15, 245/16, 247/1, 247/2, 247/3, 247/4, 247/5, 247/6, 
247/7, 247/8, 247/9, 247/10, 247/11, 247/12, 247/13, 247/14, 247/19, 247/20, 247/21, 247/22, 
247/23, 247/24, 247/25, 247/26, 247/27, 247/28, 247/29, 247/30, 247/31, 247/34, 247/35, 247/37, 
247/38, 247/39, 247/40, 247/41, 247/42, 251/1, 251/3, 253/2, 253/5, 254/2, 271/2, 277/25, 277/69 
v katastrálním území Popůvky u Kojetína,  
parc. č. 1145, 1146, 1147, 1153, 1154 v katastrálním území Rostěnice,  
parc. č. 1273/6, 1273/7, 1273/13, 1273/15, 1273/16, 1273/23, 1273/31, 1273/82, 1273/83, 1273/84, 
1273/130, 1273/131, 1273/132, 1273/134, 1273/135, 1273/136, 1273/138, 1273/139, 1273/140, 
1273/141, 1273/142, 1273/144, 1273/145, 1273/146, 1273/147, 1273/148, 1273/149, 1273/151, 
1273/152, 1274/2, 1277/41, 1277/44, 1277/46, 1277/48, 1277/50, 1301/26 v katastrálním území 
Rousínov u Vyškova,  
parc. č. 1304, 1305, 1306, 1359, 1361, 1364, 1365, 1368, 1374, 1376, 1377, 1413/9, 1415, 1418/4, 
1426, 1427/1, 1427/2, 1430, 1495/1, 1495/2, 1505, 1514, 1552 v katastrálním území Skaštice,  
parc. č. 319/1, 319/23, 319/30, 319/37, 321/5, 321/19, 321/35, 321/44, 321/50, 321/52, 321/55, 
321/68, 321/69, 321/70, 897, 911, 912, 954, 959, 960, 961, 965, 1018, 1025, 1026, 1046, 1051, 1054, 
1060 v katastrálním území Stříbrnice nad Hanou,  
parc. č. 440/42, 518, 525, 526, 539, 590/6, 590/40, 590/41, 590/42, 590/43, 590/44, 590/45, 590/46, 
590/47, 590/48, 590/49, 590/50, 590/51, 590/52, 590/53, 590/54, 590/55, 590/56, 590/57, 590/58, 
590/59, 590/60, 590/61, 590/62, 590/63, 590/101, 590/102, 590/103, 590/104, 590/105, 590/106, 
590/107, 590/108, 590/109, 590/110, 590/111, 590/112, 590/113, 590/146, 590/147, 590/228, 
590/229, 590/230, 590/231, 590/232, 590/233, 590/234, 590/235, 590/236, 590/237, 590/238, 
590/239, 590/240, 590/241, 590/242, 590/243, 590/244, 590/245, 590/246, 590/263, 590/264, 680, 
681, 838, 841, 919/1, 919/3, 919/4, 919/7, 919/10, 919/11, 919/158, 919/169, 919/172, 919/186, 
919/187, 919/215, 919/236, 919/237, 919/238, 919/239, 919/240, 919/241, 919/242, 919/243, 
919/244, 919/245, 919/246, 919/247, 919/248, 919/249, 919/250, 919/251, 919/252, 919/253, 
919/254, 919/255, 919/256, 919/257, 919/259, 919/260, 919/261, 919/262, 919/263, 919/264, 
919/265, 919/266, 919/267, 919/268, 919/269, 919/270, 919/271, 919/272, 919/273, 919/274, 
919/275, 919/276, 919/277, 919/278, 919/279, 919/280, 919/281, 919/282, 919/283, 919/284, 
919/285, 919/286, 919/287, 919/288, 919/289, 919/290, 919/291, 919/292, 919/331, 919/332, 
919/333, 919/334, 919/335, 919/336, 919/337, 919/338, 919/339, 919/340, 919/344, 919/345, 
919/346, 919/347, 919/350, 919/351, 919/352, 919/354, 919/355, 919/356, 919/357, 919/358, 
919/359, 919/360, 919/361, 919/362, 919/379, 919/380, 919/381, 919/382, 919/383, 919/384, 
919/385, 919/386, 919/387, 919/388, 919/390, 955, 960, 1028, 1029, 1030/1, 1030/2, 1031, 1032, 
1033, 1034, 1035, 1036, 1037, 1038, 1039, 1040, 1041, 2108, 2110/37, 2110/41 v katastrálním území 
Tučapy u Vyškova,  
parc. č. 2211/37, 2211/2, 2211/33, 2211/34, 2211/35, 2211/36 v katastrálním území Vyškov,  
parc. č. 3045, 3068, 3279, 3280, 3287, 3288, 3291, 3292, 3293, 3294, 3295, 3296, 3297, 3308, 3317, 
3319, 3346, 3347, 3348, 3384, 3394, 3401, 3410/5, 3410/6, 3410/9, 3410/13, 3410/14, 3410/15, 
3410/16, 3410/17, 3410/21, 3410/23 v katastrálním území Vrchoslavice 
parcely v k.ú. Luleč zapsané v KN na LV: parc. č. 1071/16, 1071/40, 1071/66, 1071/111, 1470/26, 
1470/56, 1470/65, 1470/93, 1470/114, 2256/5 v katastrálním území Luleč,  
parcely v k.ú. Luleč nezapsané v KN na LV - parcely zjednodušené evidence PK: 
1067, 1093, 1095/1, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1205, 1291, 1292, 1306, 1315/2 a 1471/24 



20 
 

 Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu ve spojení 
s § 2 odst. 5 a 6 liniového zákona – osoby zemřelé, neznámého pobytu nebo sídla a osoby, které 
nejsou známy: 
- Právní nástupce společnosti itself s.r.o., IDDS: Pálavské náměstí 11, 628 00 Brno – držitele 

věcného břemene k pozemku parc. č. 4582 k.ú. Kroměříž 

Osoby, které nelze ztotožnit v registru obyvatel: 
Držitelé věcného břemene užívání k pozemku parc. č. 1797/28 k.ú. Křenovice u Kojetína 
- Vojtěch Maga, Křenovice č.p. 117, 752 01 Kojetín 
- Františka Magová, Jana Peštuky č.p. 1322, 752 01 Kojetín  

Držitel věcného břemene užívání k pozemku parc. č. 319/36 k.ú. Stříbrnice nad Hanou 
- Marie Zdráhalová, Stříbrnice č.p. 9, 752 01  Kojetín 

Neznámý účastník – držitel věcného břemene k pozemku parc. č. 3410/3 k.ú. Vrchoslavice, 
zapsaného ve prospěch nemovitosti neevidované v  katastru, spočívající v povinnosti vlastníka strpět 
stavbu dálnice 

Neznámí účastnící – právní nástupci Vítězslava Kramáře, nar. 21.7.1931, Luleč č.p. 70, 683 03 Luleč, 
dědicové vlastnického práva k pozemku parc. č. 1071/106 k.ú. Luleč  

 Dále obdrží: 
Občanská sdružení, která mají u přísl. úřadů evidovanou žádost, aby byla předem informováno 
o všech zamýšlených zásazích a zahajovaných správních řízeních, při nichž mohou být dotčeny 
zájmy ochrany přírody a krajiny  

 
Obdrží s žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky i zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 
a vrácení sejmuté vyhlášky:  

Městský úřad Kojetín, Masarykovo náměstí č.p. 20, 752 01  Kojetín, IDDS: r3cb8hq  
Městský úřad Kroměříž Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž, IDDS: bg2bfur 
Městský úřad Rousínov, Sušilovo náměstí č.p. 84/56, 683 01  Rousínov u Vyškova (IDDS: f92bbqf)  
Městský úřad Vyškov, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov (IDDS: 
wc6bqdy) 
Obecní úřad Bezměrov, Bezměrov č.p. 155, 767 01 Kroměříž, IDDS: 442bmbk  
Obecní úřad Mořice, Mořice č.p. 68, 798 28  Mořice, IDDS: 3xuawvr 
Obecní úřad Podbřežice, Podbřežice č.p. 16, 683 01  Rousínov u Vyškova IDDS: qapa9ms  
Obecní úřad Skaštice Skaštice č.p. 113, 767 01  Kroměříž, IDDS: qtibsep 
Obecní úřad Stříbrnice, Stříbrnice č.p. 91, 752 01  Kojetín IDDS: y7gawhh 
Obecní úřad Tučapy, Tučapy č.p. 49, 683 01  Rousínov u Vyškova IDDS: 82ya2rf  
Obecní úřad Vitčice, Vitčice č.p. 31, 798 27  Němčice nad Hanou IDDS: p85ash7 
Obecní úřad Komořany, č.p. 1, 683 01 Komořany (IDDS: dzqbkjc)  
Obecní úřad Křenovice, Křenovice č.p. 18, 752 01  Kojetín IDDS: nwkaw42 
Obecní úřad Luleč, Luleč č.p. 33, 683 03  Luleč (IDDS: 68gajsz)  
Obecní úřad Nemojany, Nemojany č.p. 10, 683 03  Luleč (IDDS: aigbciy)  
Obecní úřad Tučapy, Tučapy č.p. 49, 683 01  Rousínov u Vyškova (IDDS: 82ya2rf) 
Obecní úřad Vrchoslavice, Vrchoslavice č.p. 100, 798 27 Němčice nad Hanou, IDDS: hqnbp9d  

 


		2024-04-16T11:04:02+0000
	Not specified




